1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 222/2020

São Roque, 13 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar cópia de todos os documentos
solicitados por Vossa Excelência através do ofício vereador nº 871/2020.

Considerando o volume documental, tomamos
a liberdade de entregá-los no formato digital, todos insertos em “compact disk”
que ora segue anexo.

Cumpre consignar que todos os atos
licitatórios, incluindo os procedimentos de dispensa e inexigibilidade são
publicados pelo sítio eletrônico desta Casa de Leis, em
https://www.camarasaoroque.sp.gov.br/#,  na aba “transparência”, após, em
“licitações” ou, no portal da transparência, em
http://portal.camarasaoroque.sp.gov.br:5657/Transparencia/, na aba “licitações
e contratos”.

Anota-se, por fim, que no interior da pasta
“Compras Diretas”, há o arquivo em .pdf nominado “Listagem de Empenhos do
Exercício”, onde exprime a relação de todas as aquisições do período
solicitado, seguido pelo arquivo nominado “Listagem de Liquidações com NFs
do Exercício”, com a numerações das notas fiscais de cada aquisição, estando
a disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário acerca das
aquisições demonstradas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração, nos colocando a disposição.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
DD. Vereador da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2020 - 09:26 6959/2020

https://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
http://portal.camarasaoroque.sp.gov.br:5657/Transparencia/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4B9C3M2E8P6Z9P5
		2020-08-13T09:47:31-0300